
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 36 ANTÔNIO CARLOS OLIVEIRA ALVES M3034 - 00:03:05 19,44 00:19:45

2 277 LUAN OLIVEIRA M2024 - 00:03:06 19,38 00:19:49

3 146 FÁBIO FRANÇA CONSTANTINO M3034 - 00:03:07 19,22 00:19:59

4 107 DIEGO PRAÇA MACIEL M2529 - 00:03:09 19,09 00:20:07

5 307 MARCOS PAULO M3034 - 00:03:21 17,93 00:21:25

6 256 LAUDEMIR VITOR DE OLIVEIRA M5559 - 00:03:21 17,87 00:21:29

7 452 VICTOR EMMANUEL RAMOS DE 
OLIVEIRA

M2024 - 00:03:23 17,72 00:21:40

8 245 JÚNIOR LAZARONE M2529 - 00:03:24 17,67 00:21:44

9 232 JOSE DA SILVA MOREIRA NETO M4044 - 00:03:24 17,63 00:21:47

10 468 WELLINTON ALVES FERREIRA M2529 - 00:03:28 17,27 00:22:14

11 179 GILSON DA CUNHA RIBEIRO RIBEIRO M3539 - 00:03:30 17,14 00:22:24

12 30 ANDERSON RODRIGUES M3034 - 00:03:31 17,07 00:22:30

13 265 LEONARDO RAIMUNDO FREITAS M3034 - 00:03:32 16,94 00:22:40

14 329 MATHEUS DE FREITAS SILVA FREITAS 
SILVA

M2529 - 00:03:35 16,78 00:22:53

15 384 RAUL VITOR M2024 - 00:03:36 16,67 00:23:02

16 120 EDUARDO JOSE DE SOUZA M4044 - 00:03:37 16,58 00:23:10

17 360 PAULO ROBERTO JOSÉ DA SILVA M5559 - 00:03:38 16,52 00:23:15

18 147 FÁBIO JÚLIO OLIVEIRA DA SILVA M3034 - 00:03:38 16,48 00:23:18

19 263 LEONARDO DA SILVA SIDORE M3034 - 00:03:39 16,45 00:23:21

20 446 VANDERLEI TOME M3539 - 00:03:39 16,43 00:23:22

21 424 SILVIO PINHEIRO M4044 - 00:03:39 16,41 00:23:24

22 86 CLÁUDIO DA SILVA DA SILVA M3539 - 00:03:40 16,36 00:23:28

23 150 FABRICIO PEDROSA M4044 - 00:03:41 16,31 00:23:33

24 389 RENAN OLIVEIRA CORREA M3034 - 00:03:44 16,07 00:23:54

25 462 WANDERSON LUIZ NERI PRALON M3034 - 00:03:45 15,98 00:24:02

26 363 PEDRO HENRIQUE FERREIRA 
MACHADO

M2529 - 00:03:47 15,82 00:24:16

27 92 CRISTIANO MATIAS ALVES M4044 - 00:03:48 15,80 00:24:18

28 139 EUCLIDES JOSÉ DA SILVA NETO 
SILVA

M4549 - 00:03:49 15,69 00:24:28

29 337 MOZER PIMENTEL FERREIRA M3539 - 00:03:49 15,69 00:24:28

30 127 ELIELTON LUCIANO RAMOS M3539 - 00:03:51 15,59 00:24:38

31 236 JOSE MAURO COSTA M2529 - 00:03:54 15,41 00:24:55

32 222 JOÃO CARLOS VICENTE CAMILO M1619 - 00:03:54 15,40 00:24:56

33 402 RODRIGO DUTRA BARBOSA DUTRA M4044 - 00:03:58 15,14 00:25:22

34 228 JONATHAS GUARINI M3539 - 00:03:58 15,13 00:25:23

1Página :Relatório emitido em 21/05/2023 as 09:45:22

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 6.4 KM - Masculino 

FAMINAS RUNNING - 2023



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

35 401 RODRIGO DO CARMO PEREIRA M4549 - 00:03:58 15,12 00:25:24

36 174 GIAN DE PAULA BONJOUR M1619 - 00:03:59 15,09 00:25:27

37 149 FABRICIO OLIVEIRA GOULART 
GOULART

M4549 - 00:04:00 14,98 00:25:38

38 399 RODRIGO CARRARA HEITOR M4044 - 00:04:01 14,94 00:25:42

39 64 CARLOS ANTÔNIO LOPES M5559 - 00:04:03 14,85 00:25:52

40 67 CARLOS LEONARDO ASSIS M3539 - 00:04:03 14,80 00:25:57

41 471 WILLIAM ROZENDO M3034 - 00:04:05 14,70 00:26:07

42 310 MARCUS VINICIUS MIRANDA 
FONTAINE

M4044 - 00:04:05 14,68 00:26:10

43 12 ALESSANDRO SILVA PONTES M5054 - 00:04:07 14,60 00:26:18

44 85 CLÁUDIO AMARAL M4549 - 00:04:07 14,59 00:26:19

45 231 JOSÉ BRUNO CARVALHO M4044 - 00:04:08 14,53 00:26:26

46 304 MARCO ANTÔNIO ZAMBROTT ROCHA M4549 - 00:04:08 14,49 00:26:30

47 447 VANDRE ANTÔNIO DE ASSIS GOMES M3539 - 00:04:10 14,43 00:26:37

48 199 HEVERTON SILVA M3539 - 00:04:10 14,43 00:26:37

49 161 FLAVIO JANUZI M2529 - 00:04:10 14,40 00:26:40

50 216 JACINTO PIMENTEL M4549 - 00:04:10 14,37 00:26:43

51 5 ADRIANO PAULA M5054 - 00:04:10 14,37 00:26:43

52 54 BRUNO SANTOS CITELI MENDONÇA 
SANTOS CITELI MENDONÇ

M2024 - 00:04:11 14,36 00:26:44

53 258 LAZARO ANDRE M3034 - 00:04:12 14,28 00:26:53

54 203 IAN SANCHES MARINI M2529 - 00:04:12 14,27 00:26:55

55 454 VITOR CASCELLI M3034 - 00:04:13 14,23 00:26:59

56 168 GERALDO ANGELO DE REZENDE M5054 - 00:04:13 14,21 00:27:01

57 455 VITOR HUGO GERMANO DOS SANTOS 
HUGO

M2024 - 00:04:14 14,19 00:27:04

58 364 PEDRO IZALTO M2529 - 00:04:14 14,19 00:27:04

59 252 LAIR GABRIEL PEIXOTO M5054 - 00:04:15 14,13 00:27:11

60 94 DANIEL LUCAS SILVA PEREIRA M2024 - 00:04:17 14,01 00:27:25

61 114 EDINARDO MARTINS M2024 - 00:04:17 13,98 00:27:28

62 156 FERNANDO MACIEL M5559 - 00:04:18 13,96 00:27:30

63 18 ALEXSANDRO GOMES M3539 - 00:04:18 13,96 00:27:31

64 276 LUAN MAGGI M3539 - 00:04:19 13,90 00:27:37

65 37 ANTÔNIO JOSÉ DE PAULA PAULA M5559 - 00:04:20 13,85 00:27:43

66 374 RAFAEL FRAUCHES ROCHA M3034 - 00:04:22 13,76 00:27:54

67 437 TARCÍSIO GLAUCO SILVA M6064 - 00:04:23 13,67 00:28:05

68 13 ALESSANDRO TOLENTINO M5054 - 00:04:23 13,67 00:28:05

69 438 TAYRON ROCHA M3539 - 00:04:23 13,67 00:28:06
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70 331 MAX LEANDRO SILVA M4044 - 00:04:24 13,65 00:28:08

71 460 WALDILEI FERREIRA DA SILVA LIMA M3034 - 00:04:25 13,60 00:28:14

72 1 ADEMIR MARCOS M2024 - 00:04:25 13,57 00:28:18

73 429 SIRLEY EBISON DA SILVA M4549 - 00:04:25 13,56 00:28:19

74 80 CLAUAN LANES ALVES M2024 - 00:04:26 13,55 00:28:20

75 172 GEREMIAS ANTONIO DO CARMO M3034 - 00:04:26 13,52 00:28:24

76 377 RAFAEL MEDEIROS M3034 - 00:04:27 13,50 00:28:27

77 91 CRISTIANO FARIA ALVES FARIA M4549 - 00:04:27 13,49 00:28:28

78 294 MANOEL JORGE GONCALVES M6599 - 00:04:27 13,46 00:28:32

79 296 MARCELO DIAS SILVA M2529 - 00:04:28 13,43 00:28:35

80 342 NELSON OLIVEIRA M2529 - 00:04:28 13,42 00:28:37

81 230 JOSE ANTONIO M5559 - 00:04:29 13,40 00:28:39

82 165 GABRIEL PEREIRA M1619 - 00:04:29 13,39 00:28:41

83 391 RENÉ ALOISIO DA COSTA VIEIRA M5559 - 00:04:31 13,28 00:28:55

84 375 RAFAEL JESUS DA SILVA M3539 - 00:04:31 13,27 00:28:56

85 416 SAMUEL DA SILVA M3539 - 00:04:32 13,21 00:29:04

86 370 RAFAEL AUGUSTO DE OLIVEIRA 
MARQUITO

M3034 - 00:04:34 13,12 00:29:16

87 358 PAULO HONORATO CARNEIRO M6064 - 00:04:35 13,11 00:29:17

88 473 YAGO RAMOS M1619 - 00:04:35 13,11 00:29:18

89 308 MARCOS PAULO BRANDAO M3539 - 00:04:35 13,10 00:29:19

90 221 JOAO BORGES FARIA FARIA M6599 - 00:04:35 13,08 00:29:22

91 76 CHARLES SANTOS M4549 - 00:04:35 13,07 00:29:23

92 98 DAVI S. BARBOSA M4044 - 00:04:36 13,05 00:29:25

93 380 RAMON COUTINHO M2529 - 00:04:36 13,03 00:29:28

94 52 BRUNO CIRELI M4044 - 00:04:37 13,02 00:29:30

95 116 EDSON ALBERTO PASCOAL 
SOBRINHO

M4044 - 00:04:37 12,98 00:29:35

96 472 WILLIANS FLÁVIO GOMES M6064 - 00:04:38 12,95 00:29:39

97 169 GERALDO ANTÔNIO DOS SANTOS M6599 - 00:04:38 12,95 00:29:39

98 202 HUGO VENÂNCIO M3034 - 00:04:39 12,90 00:29:46

99 110 DONATO CARLOS OLIVEIRA AMARAL M6064 - 00:04:40 12,86 00:29:52

100 3 ADILIO SERENO M5559 - 00:04:41 12,83 00:29:56

101 210 ISRAEL DA SILVA VIEIRA M2529 - 00:04:41 12,83 00:29:56

102 394 ROBERTO GODINHO DA ROCHA M3539 - 00:04:41 12,79 00:30:01

103 395 ROBERTO SCORALICH M3539 - 00:04:43 12,73 00:30:10

104 33 ANDRÉ LUIZ VENÂNCIO VENÂNCIO M4549 - 00:04:44 12,67 00:30:19

105 234 JOSÉ GERALDO CAPACIO M5054 - 00:04:47 12,54 00:30:37
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106 122 EDVALDO SILVA FIALHO M3034 - 00:04:47 12,53 00:30:39

107 341 NATTAN PORFIRIO M2529 - 00:04:50 12,39 00:30:59

108 180 GIVANEI DESCHAMPS OLIVEIRA SILVA M4044 - 00:04:51 12,38 00:31:01

109 235 JOSÉ MARQUES DA SILVA SOUZA M3539 - 00:04:52 12,31 00:31:11

110 132 ELTON DA SILVA CARVALHO 
CARVALHO

M4044 - 00:04:52 12,31 00:31:12

111 338 MULLER COUTO VALVERDE M3539 - 00:04:53 12,30 00:31:13

112 356 PAULO CESAR REIS DA CUNHA M4549 - 00:04:53 12,29 00:31:14

113 449 VANILTON GUILHERME DE C MATEUS M3034 - 00:04:54 12,25 00:31:21

114 29 ANDERSON OTAVIANO M4549 - 00:04:54 12,25 00:31:21

115 386 REGINALDO GODINHO ROCHA M4044 - 00:04:55 12,22 00:31:25

116 190 GUSTAVO CARDOSO M2024 - 00:04:56 12,17 00:31:33

117 227 JOEL PEIXOTO FILHO M4044 - 00:04:56 12,15 00:31:37

118 398 RODOLFO DA SILVA MORAIS M3034 - 00:04:57 12,13 00:31:39

119 55 CAIO ALVES M2024 - 00:04:57 12,12 00:31:41

120 39 ANTÔNIO ROCHA NETO M5559 - 00:04:58 12,09 00:31:46

121 264 LEONARDO MACHADO MIRANDA M3034 - 00:04:58 12,08 00:31:48

122 8 ALBERTO DA SILVA NASCIMENTO M2529 - 00:04:58 12,08 00:31:48

123 322 MARIO DE ANDRADE M6064 - 00:05:00 11,99 00:32:01

124 77 CHRISTIAN PEREIRA FERNANDES M4549 - 00:05:01 11,97 00:32:05

125 176 GILBERTO ALMENARA NICOLAU 
BARBOSA

M4044 - 00:05:01 11,96 00:32:06

126 108 DIEGO RODRIGUES CARDOSO M1619 - 00:05:01 11,96 00:32:07

127 465 WELERSON SCALLA M4549 - 00:05:02 11,94 00:32:10

128 387 RENAN ABREU M2529 - 00:05:02 11,93 00:32:11

129 152 FELIPE LOURENÇO M3034 - 00:05:02 11,93 00:32:11

130 215 IVO GERALDO VARDIERO M5054 - 00:05:03 11,88 00:32:19

131 211 ITALO JOSÉ M1619 - 00:05:04 11,85 00:32:25

132 97 DARLO GOUDINHO M4044 - 00:05:05 11,82 00:32:29

133 104 DEYVIDD SANTOS MARAES M2529 - 00:05:05 11,80 00:32:32

134 279 LUCAS BLANC M3034 - 00:05:05 11,80 00:32:32

135 267 LEONARDO SILVA DO VALE M2024 - 00:05:05 11,79 00:32:35

136 164 GABRIEL HENRIQUE DA SILVA M1619 - 00:05:06 11,76 00:32:39

137 225 JOÃO PAULO CÂNDIDO DA SILVA M2024 - 00:05:07 11,74 00:32:42

138 198 HERON FERREIRA M2529 - 00:05:08 11,68 00:32:53

139 237 JOSÉ NELSON DA SILVEIRA E SOUZA M3034 - 00:05:09 11,64 00:33:00

140 229 JORGE ALTIVO VILELA M5559 - 00:05:10 11,61 00:33:04

141 217 JANDERSON RODRIGUES M2529 - 00:05:10 11,61 00:33:05
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142 327 MATEUS NETO DE PAULA M4044 - 00:05:10 11,60 00:33:06

143 140 EUGÊNIO PINHEIRO ALVES  M2529 - 00:05:10 11,60 00:33:06

144 197 HENRIQUE FERREIRA M4549 - 00:05:10 11,60 00:33:06

145 238 JOSE NILSON ROZOSTALATO 
ROZOSTOLATO

M6064 - 00:05:10 11,60 00:33:07

146 163 FRANCISCO PORTO WERNECK M6064 - 00:05:11 11,59 00:33:08

147 58 CAIO ROCHA MAGNO LEMOS 
FERREIRA

M3034 - 00:05:12 11,54 00:33:16

148 303 MARCO ADÔNIS DE PAULA AMARAL M6599 - 00:05:13 11,49 00:33:26

149 41 ARTHUR RIBEIRO GARCIA BASTOS M2529 - 00:05:14 11,45 00:33:32

150 343 NILTON CESAR DA CUNHA M4549 - 00:05:14 11,45 00:33:32

151 441 THIAGO FERREIRA M4044 - 00:05:16 11,38 00:33:44

152 42 ARTHUR SILVA M2529 - 00:05:16 11,38 00:33:44

153 2 ADENI MARCOS DA SILVA M2024 - 00:05:16 11,38 00:33:44

154 467 WELLINGTON RIBAS M2529 - 00:05:16 11,38 00:33:45

155 73 CASSIO SILVA COSTA M3539 - 00:05:17 11,37 00:33:46

156 359 PAULO RICARDO DE FREITAS M3034 - 00:05:18 11,33 00:33:53

157 443 TIAGO MAGALHÃES BASTOS M4044 - 00:05:19 11,29 00:34:00

158 126 ELIAZAR JOSUE REYES DA SILVA M2024 - 00:05:19 11,29 00:34:00

159 173 GERSON ROCHA DE SOUZA M5054 - 00:05:19 11,29 00:34:00

160 226 JOÃO VITOR CARDOSO DE SOUZA M2024 - 00:05:19 11,28 00:34:02

161 445 VANDERLEI GONÇALVES DA SILVA 
GONÇALVES

M4549 - 00:05:19 11,28 00:34:02

162 268 LEONARDO VICENTE DE OLIVEIRA M3539 - 00:05:20 11,24 00:34:09

163 133 EMANUEL MENEZES M2529 - 00:05:20 11,23 00:34:11

164 136 EMILIO SANTANA DE ABREU M3539 - 00:05:21 11,23 00:34:12

165 289 LUIZ CARLOS SILVA FILHO M4044 - 00:05:21 11,20 00:34:17

166 93 DANIEL LICY M4044 - 00:05:22 11,19 00:34:19

167 390 RENATO SANTOS M5559 - 00:05:22 11,16 00:34:24

168 251 LAEL DA SILVA CALAIS CALAIS M4044 - 00:05:23 11,16 00:34:25

169 142 EZEQUIAS MANUAL CARVALHO M2529 - 00:05:23 11,15 00:34:27

170 464 WDSON LUIZ SILVA LEITE M3034 - 00:05:24 11,12 00:34:32

171 106 DIEGO PEREIRA M4044 - 00:05:24 11,10 00:34:35

172 466 WELINGTON FERREIRA M3539 - 00:05:26 11,04 00:34:47

173 470 WEVERSON LOPES M4044 - 00:05:27 11,01 00:34:52

174 220 JIVAGO ALVIM LACERDA M3539 - 00:05:27 11,01 00:34:53

175 400 RODRIGO CREISON M2529 - 00:05:27 11,01 00:34:53

176 421 SILVAN ALVES DA SILVA M5559 - 00:05:27 11,00 00:34:54
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177 406 ROMARIO INACIO LEITE DE OLIVEIRA M3539 - 00:05:27 11,00 00:34:55

178 171 GERALDO SALGADO M6064 - 00:05:27 10,99 00:34:56

179 306 MARCOS LUIZ ALVES FERREIRA M3539 - 00:05:27 10,99 00:34:56

180 66 CARLOS HUMBERTO M4044 - 00:05:28 10,98 00:34:59

181 434 TADEU SOBREIRA M3539 - 00:05:31 10,88 00:35:17

182 112 EBER DE AGUILAR M5559 - 00:05:31 10,88 00:35:17

183 357 PAULO EDUARDO VARIZI M3034 - 00:05:32 10,86 00:35:22

184 451 VICTOR ALEXANDRE AZEVEDO 
SABINO

M2529 - 00:05:32 10,85 00:35:23

185 118 EDUARDO AQUINO M0015 - 00:05:32 10,85 00:35:24

186 325 MARTA MARTINS DA CUNHA 
DOMINGOS

M5559 - 00:05:32 10,84 00:35:25

187 405 ROGÉRIO GIOVANNI DE CASTRO 
RODRIGUES

M5054 - 00:05:34 10,79 00:35:35

188 170 GERALDO BASILIO M5054 - 00:05:36 10,72 00:35:50

189 453 VITOR BRANQUINHO M3539 - 00:05:37 10,67 00:35:59

190 145 FABIANO LACERDA BRASILINO M4549 - 00:05:38 10,65 00:36:03

191 178 GILMAR SANTORO M3539 - 00:05:39 10,62 00:36:09

192 158 FILIPE GUIMARÃES LACERDA M1619 - 00:05:40 10,58 00:36:18

193 326 MATEUS MOTA WERNECK M3034 - 00:05:40 10,57 00:36:19

194 214 IVAN NERES M3539 - 00:05:44 10,47 00:36:40

195 119 EDUARDO GONCALVES DOS REIS M3539 - 00:05:45 10,44 00:36:47

196 281 LUCAS HENRIQUE DOS SANTOS M2529 - 00:05:45 10,44 00:36:47

197 141 EVANDRO FURTADO DE OLIVEIRA 
JUNIOR

M3539 - 00:05:49 10,30 00:37:16

198 11 ALESSANDRO BARROS PICCININI M5054 - 00:05:50 10,28 00:37:21

199 43 AUGUSTO FELISBERTO M4549 - 00:05:52 10,24 00:37:30

200 293 MAIKON LAZZARONI MORAES M3034 - 00:05:56 10,11 00:37:58

201 175 GIAN QUIELI M2024 - 00:05:56 10,10 00:38:01

202 396 ROBSON JOSE RAMALHO CARNEIRO M5559 - 00:05:57 10,08 00:38:05

203 88 CLODOALDO DA SILVA RIBEIRO 
RIBEIRO

M4549 - 00:05:59 10,02 00:38:20

204 369 RAFAEL ARMANDO DE CARVALHO M4044 - 00:06:00 10,00 00:38:24

205 209 ISRAEL BELONI M6599 - 00:06:02 9,95 00:38:35

206 201 HIRAN DIAS GONÇALVES M3539 - 00:06:04 9,90 00:38:48

207 187 GUILHERME AQUINO M5559 - 00:06:04 9,89 00:38:50

208 397 ROBSON VENTURA MUNIZ M5054 - 00:06:04 9,88 00:38:52

209 213 ITANO SILVA ANTÔNIO M2529 - 00:06:05 9,87 00:38:55

210 188 GUILHERME FIGUEIREDO MACHADO M3034 - 00:06:06 9,85 00:39:00

6Página :Relatório emitido em 21/05/2023 as 09:45:22

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 6.4 KM - Masculino 

FAMINAS RUNNING - 2023



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

211 223 JOAO FRANCA CIRIBELLI DE 
CARVALHO

M6064 - 00:06:09 9,77 00:39:19

212 339 NATALINO  MACHADO DE SOUZA M3539 - 00:06:09 9,77 00:39:19

213 442 THONY MAIKEL CHAVES ASSIS FARIA M4044 - 00:06:11 9,70 00:39:36

214 135 EMERSON SANTOS M3034 - 00:06:14 9,64 00:39:51

215 51 BRUNO CESAR CARVALHO M3539 - 00:06:19 9,50 00:40:26

216 125 ELIAS SILVA M2024 - 00:06:23 9,40 00:40:51

217 218 JEAN CARLOS CAMPOS DOS SANTOS M3034 - 00:06:24 9,38 00:40:56

218 212 ÍTALO JOSÉ DE OLIVEIRA M2529 - 00:06:29 9,26 00:41:29

219 143 EZEQUIEL MARQUES DA SILVA 
JÚNIOR

M4549 - 00:06:30 9,23 00:41:36

220 350 PACELLI CABRAL PIRES M4549 - 00:06:32 9,19 00:41:47

221 420 SEBASTIÃO TEODORO LIMA M4044 - 00:06:33 9,15 00:41:57

222 298 MARCELO NUNES SARTORI FAUSTINO M2529 - 00:06:35 9,12 00:42:07

223 297 MARCELO DO PRADO FADUL M5054 - 00:06:38 9,06 00:42:24

224 240 JOSÉ RONALDO VENANCIO M5559 - 00:06:39 9,03 00:42:31

225 407 RONDINELLI FREITAS ANDRADE M3034 - 00:06:39 9,02 00:42:35

226 62 CARLOS ALBERTO GODINHO SALES M3034 - 00:06:39 9,01 00:42:36

227 138 ERIK CARVALHO M4549 - 00:06:43 8,92 00:43:02

228 361 PAULO SÉRGIO AMARAL M5054 - 00:06:44 8,92 00:43:03

229 259 LEANDRO GUERREIRO M3539 - 00:06:48 8,82 00:43:32

230 182 GLAUCIO CHAVES M3539 - 00:06:52 8,73 00:43:59

231 71 CÁSSIO COSTA M2529 - 00:06:53 8,71 00:44:04

232 282 LUCAS IÓRIO MAGALHÃES ARCANJO M3034 - 00:07:08 8,41 00:45:38

233 63 CARLOS ALBERTO SILVA M6064 - 00:07:13 8,32 00:46:10

234 411 RUBENS JÚNIOR M5054 - 00:07:14 8,29 00:46:19

235 87 CLAUDIO DE PAULA SOARES M4549 - 00:07:16 8,26 00:46:28

236 15 ALEXANDER DUARTE M4549 - 00:07:20 8,19 00:46:54

237 292 MAGDA SANTOS M4549 - 00:07:20 8,19 00:46:54

238 302 MARCIO SOUZA MAGALHAES M6599 - 00:07:21 8,16 00:47:04

239 16 ALEXANDRE BITTENCOURT M5054 - 00:07:42 7,79 00:49:19

240 280 LUCAS FREITAS SOUZA M2024 - 00:07:45 7,74 00:49:35

241 459 WALDECIR ALVES M5559 - 00:07:47 7,70 00:49:51

242 57 CAIO PERREIRA CAZEDEY M2529 - 00:08:26 7,12 00:53:58

243 46 BRENO PEREIRA LAZARONE M2024 - 00:10:15 5,86 01:05:33

244 205 IGOR LAZZARONI LOPES M2024 - 00:10:15 5,86 01:05:34

245 17 ALEXANDRE VINICIUS G. DORNELLAS M4549 - 00:10:44 5,59 01:08:42
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1 423 SILVANIA XAVIER GOMES F4549 - 00:04:08 14,51 00:26:28

2 458 VIVIANE ALVES DA SILVA F3539 - 00:04:10 14,40 00:26:40

3 448 VANESSA APARECIDA DA SILVA 
BARBOSA

F3539 - 00:04:15 14,14 00:27:09

4 96 DANIELLE FÁVERO CERQUEIRA 
CERQUEIRA

F4044 - 00:04:21 13,78 00:27:52

5 49 BRUNA SOUTO GAMA PIMENTEL F3034 - 00:04:21 13,77 00:27:53

6 439 TEREZINHA MARTINS F4549 - 00:04:22 13,74 00:27:57

7 90 CREUSA HELENA F4549 - 00:04:24 13,62 00:28:12

8 428 SINEYDA BIANQUINI F5559 - 00:04:28 13,43 00:28:35

9 103 DERLANDIA CORREA DUARTE F4044 - 00:04:28 13,41 00:28:38

10 422 SILVANE APARECIDA DA SILVA 
FONSECA

F4549 - 00:04:29 13,40 00:28:39

11 19 ALINE SILVA F3539 - 00:04:32 13,25 00:28:59

12 134 EMANUELA ORIOLI F2024 - 00:04:32 13,21 00:29:04

13 123 EFIGÊNIA CLEMENTINA PEIXOTO F4044 - 00:04:33 13,18 00:29:08

14 115 EDINEIA MARIA DE ARAÚJO 
CARVALHO ARAÚJO

F4044 - 00:04:34 13,16 00:29:11

15 410 ROSIANE DE PAULA LOPES BARBOSA 
BARBOSA

F3539 - 00:04:40 12,85 00:29:53

16 154 FERNANDA ROMAN F3034 - 00:04:44 12,69 00:30:15

17 250 LACIR APARECIDA DA SILVA F4549 - 00:04:46 12,58 00:30:31

18 419 SEBASTIÃO FERNANDES MARIQUITO F5559 - 00:04:48 12,50 00:30:43

19 162 FRANCIANE ALMEIDA MACHADO F3539 - 00:04:50 12,40 00:30:58

20 354 PATRÍCIA WERNECK F4044 - 00:04:58 12,08 00:31:47

21 408 ROSANI APARECIDA DO CARMO 
PEREIRA

F4044 - 00:04:59 12,06 00:31:51

22 427 SIMONE MARTINS GOMES MUNIZ F5054 - 00:05:00 11,99 00:32:01

23 128 ELISÂNGELA ANDRADE DO 
NASCIMENTO RIBEIRO RIBEIRO

F4044 - 00:05:01 11,97 00:32:05

24 431 SÔNIA MARIA MARTINS F4549 - 00:05:01 11,97 00:32:05

25 82 CLAUDIANA POLI F4044 - 00:05:06 11,78 00:32:36

26 219 JESSICA DA SILVA F3034 - 00:05:06 11,77 00:32:38

27 316 MARIA HAYDÉE DA SILVA DORNELLAS F4044 - 00:05:11 11,59 00:33:08

28 269 LETICIA DA SILVA PEIXOTO F2529 - 00:05:13 11,49 00:33:25

29 430 SONIA MARIA DOS SANTOS FERREIRA F5054 - 00:05:15 11,44 00:33:34

30 102 DENIZIA ALBINO BENTO F4044 - 00:05:17 11,36 00:33:48

31 99 DAYANE GONÇALVES F3034 - 00:05:17 11,34 00:33:52

32 344 NOEMMY SALES FERNANDES F2024 - 00:05:18 11,31 00:33:57

33 415 SABRINA SOUZA F2024 - 00:05:19 11,29 00:34:01
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34 20 ALINE VASCONCELLOS MACHADO F3034 - 00:05:19 11,27 00:34:04

35 262 LEONARA VIANA F2529 - 00:05:20 11,25 00:34:08

36 244 JULIANA SENA CALIXTO F4044 - 00:05:24 11,11 00:34:34

37 312 MARIA APARECIDA PEREIRA 
CARNEIRO

F6064 - 00:05:27 11,02 00:34:50

38 95 DANIELA A. OLIVEIRA F2529 - 00:05:32 10,84 00:35:25

39 254 LARA LUCAS DE SOUZA F3034 - 00:05:35 10,76 00:35:41

40 255 LAUDELINA DE SOUZA SANTANA F4044 - 00:05:35 10,75 00:35:43

41 318 MARIA JOSE DE FARIA ZEZÉ F6064 - 00:05:36 10,72 00:35:49

42 155 FERNANDA SCALLA F4549 - 00:05:37 10,69 00:35:55

43 270 LIDIANE DOS ANJOS CUNHA F3539 - 00:05:38 10,65 00:36:03

44 333 MICAELY STANZANI F3034 - 00:05:39 10,63 00:36:07

45 366 POLIANA DE FREITAS RODRIGUES F3034 - 00:05:41 10,56 00:36:21

46 317 MARIA INACIA DE MOURA F6064 - 00:05:43 10,48 00:36:38

47 409 ROSE LOBATO F4549 - 00:05:45 10,45 00:36:45

48 78 CIBELE MIRANDA PEREIRA F4044 - 00:05:45 10,43 00:36:48

49 335 MILENA PAVÃO MOTA F2529 - 00:05:45 10,43 00:36:49

50 7 ALANNE CHRISTINA ROCHA TROTTA F2529 - 00:05:46 10,40 00:36:55

51 186 GRAZIELLA VICENTE F2024 - 00:05:52 10,22 00:37:34

52 148 FABIOLA DE CASTRO RODRIGUES 
PEREIRA

F5054 - 00:05:54 10,16 00:37:47

53 124 ELAYNE SILVA DE SOUZA TACONI F4549 - 00:05:56 10,12 00:37:56

54 311 MARIA ANTÔNIA JUNQUEIRA F2024 - 00:06:00 9,99 00:38:26

55 24 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA E SILVA 
BRUM

F4044 - 00:06:01 9,97 00:38:31

56 249 KEILA CRISTINA DE SOUZA DA MATTA F4549 - 00:06:03 9,91 00:38:45

57 413 RUTH PEREIRA BARBOSA F4044 - 00:06:05 9,88 00:38:53

58 44 BÁRBARA CERQUEIRA DA ROCHA F3034 - 00:06:05 9,87 00:38:54

59 100 DAYENE MENDES SILVA GONÇALVES F3034 - 00:06:05 9,85 00:38:59

60 450 VERA LUCIA SILVA F6064 - 00:06:07 9,81 00:39:09

61 432 SÔNIA REGINA BOAVENTURA DE 
SOUZA

F3034 - 00:06:11 9,70 00:39:35

62 457 VITÓRIA ESTÁCIO ALEIXO F2024 - 00:06:11 9,70 00:39:36

63 26 ANA CAROLINA DUARTE BENTO F3034 - 00:06:13 9,64 00:39:50

64 113 EDILENE GONÇALVES RIBEIRO F5054 - 00:06:17 9,55 00:40:13

65 206 ILENILDA FERNANDES F4549 - 00:06:26 9,32 00:41:13

66 367 PRISCILA MEDEIROS AQUILES F3034 - 00:06:27 9,30 00:41:18

67 351 PATRÍCIA AQUILES F2529 - 00:06:27 9,29 00:41:20

68 241 JULIA ZINI SIMÕES ALVES F2024 - 00:06:29 9,26 00:41:29
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69 204 IEDA GARCIA SABINO BRUM F2529 - 00:06:29 9,25 00:41:32

70 284 LUCIANA SALARDANI F3539 - 00:06:32 9,18 00:41:51

71 27 ANA CAROLINA PILLO F3034 - 00:06:35 9,10 00:42:11

72 275 LORENA CARLOS DIAS FADUL F4044 - 00:06:38 9,05 00:42:25

73 287 LUDMILA BRAGA GUSMAN CARVALHO F4549 - 00:06:43 8,92 00:43:02

74 368 PRISCILA MUNIZ F3539 - 00:06:46 8,86 00:43:21

75 192 HELEN BASTOS F2529 - 00:06:47 8,83 00:43:28

76 159 FLAIRA MAIRINQUE F2529 - 00:06:49 8,81 00:43:35

77 321 MARIANA HELENA F2024 - 00:06:51 8,76 00:43:51

78 242 JULIANA GINDRE LAZARONI F3539 - 00:06:58 8,62 00:44:32

79 379 RAISSA DA CRUZ SILVA F2529 - 00:07:05 8,46 00:45:22

80 208 ISADORA FIGUEIREDO F2024 - 00:07:06 8,46 00:45:25

81 246 KARINA APARECIDA SILVA F3539 - 00:07:09 8,39 00:45:46

82 347 OLÍVIA SILVA LIMA F3539 - 00:07:11 8,36 00:45:57

83 137 ERICA SCHMIDT F3034 - 00:07:13 8,31 00:46:13

84 200 HIANKA RISSINI FERRARI F2529 - 00:07:13 8,31 00:46:13

85 378 RAFAELA MENDES TARANTO F3539 - 00:07:17 8,25 00:46:34

86 84 CLAUDINEIA APARECIDA PASCO DE 
ASSIS ASSIS

F3034 - 00:07:17 8,24 00:46:37

87 286 LUCILEIA APARECIDA DE SOUZA 
PAULA

F4549 - 00:07:22 8,15 00:47:07

88 160 FLÁVIA MENEZES F4044 - 00:07:26 8,07 00:47:35

89 283 LUCELI SOUZA F4044 - 00:07:28 8,04 00:47:46

90 440 PATRICIA PLACIDES DE LIMA 
GONÇALVES

F3539 - 00:07:31 7,98 00:48:09

91 261 LEIZIANE AMARAL F3034 - 00:07:41 7,80 00:49:12

92 314 MARIA DA CONCEIÇÃO LEAL 
RODRIGUES LEAL

F5559 - 00:07:41 7,80 00:49:13

93 45 BIANCA DA SILVA F4044 - 00:07:42 7,78 00:49:20

94 300 MÁRCIA DE ALMEIDA FARIA F2529 - 00:07:43 7,78 00:49:23

95 184 GRASIELE DE FÁTIMA RODE F3034 - 00:08:26 7,11 00:54:01

96 166 GABRIELE MARTINS GONTIJO F3034 - 00:08:27 7,10 00:54:03

97 185 GRAZIELA BARBOSA CANDIDO F3539 - 00:08:27 7,10 00:54:05

98 4 ADRIANA RIBEIRO SANTANA F3539 - 00:08:27 7,10 00:54:06

99 79 CINTIA RODRIGUES MUZY 
RODRIGUES MUZY

- 00:08:27 7,10 00:54:07

100 167 GENI SILVA F5054 - 00:08:33 7,02 00:54:42

101 426 SIMAURA APARECIDA DA COSTA F4044 - 00:08:39 6,94 00:55:21

102 60 CAMILE ANDREA DA SILVA F2529 - 00:09:32 6,29 01:01:03

103 274 LOREM FERREIRA MARTINS F4044 - 00:10:01 5,99 01:04:08
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104 101 DÉBORA CRISTINA OLIVEIRA 
CLEMENTE BORGES

F2529 - 00:10:01 5,99 01:04:09

105 194 HELENA VELOSO F3034 - 00:10:24 5,77 01:06:35

106 336 MÔNICA VELOSO F6064 - 00:10:24 5,77 01:06:35

4Página :Relatório emitido em 21/05/2023 as 09:47:06

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 6.4 KM - Feminino 

FAMINAS RUNNING - 2023



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 176 GILBERTO ALMENARA NICOLAU 
BARBOSA

M4044 - 00:05:01 11,96 00:32:06

2 57 CAIO PERREIRA CAZEDEY M2529 - 00:08:26 7,12 00:53:58
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1 366 POLIANA DE FREITAS RODRIGUES F3034 - 00:05:41 10,56 00:36:21
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1 179 GILSON DA CUNHA RIBEIRO RIBEIRO M3539 - 00:03:30 17,14 00:22:24

2 265 LEONARDO RAIMUNDO FREITAS M3034 - 00:03:32 16,94 00:22:40

3 120 EDUARDO JOSE DE SOUZA M4044 - 00:03:37 16,58 00:23:10

4 360 PAULO ROBERTO JOSÉ DA SILVA M3539 - 00:03:38 16,52 00:23:15

5 446 VANDERLEI TOME M3539 - 00:03:39 16,43 00:23:22

6 424 SILVIO PINHEIRO M4044 - 00:03:39 16,41 00:23:24

7 150 FABRICIO PEDROSA M4044 - 00:03:41 16,31 00:23:33

8 139 EUCLIDES JOSÉ DA SILVA NETO 
SILVA

M4549 - 00:03:49 15,69 00:24:28

9 236 JOSE MAURO COSTA M2529 - 00:03:54 15,41 00:24:55

10 222 JOÃO CARLOS VICENTE CAMILO M1619 - 00:03:54 15,40 00:24:56

11 402 RODRIGO DUTRA BARBOSA DUTRA M4044 - 00:03:58 15,14 00:25:22

12 401 RODRIGO DO CARMO PEREIRA M4549 - 00:03:58 15,12 00:25:24

13 67 CARLOS LEONARDO ASSIS M3539 - 00:04:03 14,80 00:25:57

14 471 WILLIAM ROZENDO M3034 - 00:04:05 14,70 00:26:07

15 310 MARCUS VINICIUS MIRANDA 
FONTAINE

M4044 - 00:04:05 14,68 00:26:10

16 12 ALESSANDRO SILVA PONTES M5054 - 00:04:07 14,60 00:26:18

17 85 CLÁUDIO AMARAL M4549 - 00:04:07 14,59 00:26:19

18 231 JOSÉ BRUNO CARVALHO M4044 - 00:04:08 14,53 00:26:26

19 258 LAZARO ANDRE M3034 - 00:04:12 14,28 00:26:53

20 203 IAN SANCHES MARINI M2529 - 00:04:12 14,27 00:26:55

21 454 VITOR CASCELLI M3034 - 00:04:13 14,23 00:26:59

22 364 PEDRO IZALTO M2529 - 00:04:14 14,19 00:27:04

23 252 LAIR GABRIEL PEIXOTO M5054 - 00:04:15 14,13 00:27:11

24 94 DANIEL LUCAS SILVA PEREIRA M2024 - 00:04:17 14,01 00:27:25

25 429 SIRLEY EBISON DA SILVA M4549 - 00:04:25 13,56 00:28:19

26 377 RAFAEL MEDEIROS M3034 - 00:04:27 13,50 00:28:27

27 342 NELSON OLIVEIRA M2529 - 00:04:28 13,42 00:28:37

28 230 JOSE ANTONIO M5559 - 00:04:29 13,40 00:28:39

29 165 GABRIEL PEREIRA M1619 - 00:04:29 13,39 00:28:41

30 391 RENÉ ALOISIO DA COSTA VIEIRA M5559 - 00:04:31 13,28 00:28:55

31 375 RAFAEL JESUS DA SILVA M3539 - 00:04:31 13,27 00:28:56

32 416 SAMUEL DA SILVA M3539 - 00:04:32 13,21 00:29:04

33 370 RAFAEL AUGUSTO DE OLIVEIRA 
MARQUITO

M3034 - 00:04:34 13,12 00:29:16

34 473 YAGO RAMOS M1619 - 00:04:35 13,11 00:29:18
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35 308 MARCOS PAULO BRANDAO M3539 - 00:04:35 13,10 00:29:19

36 76 CHARLES SANTOS M4549 - 00:04:35 13,07 00:29:23

37 52 BRUNO CIRELI M4044 - 00:04:37 13,02 00:29:30

38 116 EDSON ALBERTO PASCOAL 
SOBRINHO

M4044 - 00:04:37 12,98 00:29:35

39 202 HUGO VENÂNCIO M3034 - 00:04:39 12,90 00:29:46

40 394 ROBERTO GODINHO DA ROCHA M3539 - 00:04:41 12,79 00:30:01

41 33 ANDRÉ LUIZ VENÂNCIO VENÂNCIO M4549 - 00:04:44 12,67 00:30:19

42 341 NATTAN PORFIRIO M2529 - 00:04:50 12,39 00:30:59

43 338 MULLER COUTO VALVERDE M3539 - 00:04:53 12,30 00:31:13

44 356 PAULO CESAR REIS DA CUNHA M4549 - 00:04:53 12,29 00:31:14

45 29 ANDERSON OTAVIANO M4549 - 00:04:54 12,25 00:31:21

46 386 REGINALDO GODINHO ROCHA M4044 - 00:04:55 12,22 00:31:25

47 227 JOEL PEIXOTO FILHO M4044 - 00:04:56 12,15 00:31:37

48 398 RODOLFO DA SILVA MORAIS M3034 - 00:04:57 12,13 00:31:39

49 55 CAIO ALVES M2024 - 00:04:57 12,12 00:31:41

50 8 ALBERTO DA SILVA NASCIMENTO M2529 - 00:04:58 12,08 00:31:48

51 77 CHRISTIAN PEREIRA FERNANDES M4549 - 00:05:01 11,97 00:32:05

52 108 DIEGO RODRIGUES CARDOSO M1619 - 00:05:01 11,96 00:32:07

53 465 WELERSON SCALLA M4549 - 00:05:02 11,94 00:32:10

54 387 RENAN ABREU M2529 - 00:05:02 11,93 00:32:11

55 152 FELIPE LOURENÇO M3034 - 00:05:02 11,93 00:32:11

56 215 IVO GERALDO VARDIERO M5054 - 00:05:03 11,88 00:32:19

57 211 ITALO JOSÉ M1619 - 00:05:04 11,85 00:32:25

58 104 DEYVIDD SANTOS MARAES M2529 - 00:05:05 11,80 00:32:32

59 267 LEONARDO SILVA DO VALE M2024 - 00:05:05 11,79 00:32:35

60 164 GABRIEL HENRIQUE DA SILVA M1619 - 00:05:06 11,76 00:32:39

61 198 HERON FERREIRA M2529 - 00:05:08 11,68 00:32:53

62 229 JORGE ALTIVO VILELA M5559 - 00:05:10 11,61 00:33:04

63 217 JANDERSON RODRIGUES M2529 - 00:05:10 11,61 00:33:05

64 197 HENRIQUE FERREIRA M4549 - 00:05:10 11,60 00:33:06

65 303 MARCO ADÔNIS DE PAULA AMARAL M6599 - 00:05:13 11,49 00:33:26

66 343 NILTON CESAR DA CUNHA M4549 - 00:05:14 11,45 00:33:32

67 42 ARTHUR SILVA M2529 - 00:05:16 11,38 00:33:44

68 2 ADENI MARCOS DA SILVA M2024 - 00:05:16 11,38 00:33:44

69 467 WELLINGTON RIBAS M2529 - 00:05:16 11,38 00:33:45

70 73 CASSIO SILVA COSTA M3539 - 00:05:17 11,37 00:33:46

2Página :Relatório emitido em 21/05/2023 as 11:00:54

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 6.4 KM - Masculino - MORADOR MURIAÉ 

FAMINAS RUNNING - 2023



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

71 443 TIAGO MAGALHÃES BASTOS M4044 - 00:05:19 11,29 00:34:00

72 126 ELIAZAR JOSUE REYES DA SILVA M2024 - 00:05:19 11,29 00:34:00

73 173 GERSON ROCHA DE SOUZA M5054 - 00:05:19 11,29 00:34:00

74 445 VANDERLEI GONÇALVES DA SILVA 
GONÇALVES

M4549 - 00:05:19 11,28 00:34:02

75 268 LEONARDO VICENTE DE OLIVEIRA M3539 - 00:05:20 11,24 00:34:09

76 133 EMANUEL MENEZES M2529 - 00:05:20 11,23 00:34:11

77 136 EMILIO SANTANA DE ABREU M3539 - 00:05:21 11,23 00:34:12

78 289 LUIZ CARLOS SILVA FILHO M4044 - 00:05:21 11,20 00:34:17

79 93 DANIEL LICY M4044 - 00:05:22 11,19 00:34:19

80 251 LAEL DA SILVA CALAIS CALAIS M4044 - 00:05:23 11,16 00:34:25

81 464 WDSON LUIZ SILVA LEITE M3034 - 00:05:24 11,12 00:34:32

82 470 WEVERSON LOPES M4044 - 00:05:27 11,01 00:34:52

83 400 RODRIGO CREISON M2529 - 00:05:27 11,01 00:34:53

84 421 SILVAN ALVES DA SILVA M5559 - 00:05:27 11,00 00:34:54

85 406 ROMARIO INACIO LEITE DE OLIVEIRA M3539 - 00:05:27 11,00 00:34:55

86 306 MARCOS LUIZ ALVES FERREIRA M3539 - 00:05:27 10,99 00:34:56

87 434 TADEU SOBREIRA M3539 - 00:05:31 10,88 00:35:17

88 112 EBER DE AGUILAR M5559 - 00:05:31 10,88 00:35:17

89 451 VICTOR ALEXANDRE AZEVEDO 
SABINO

M2529 - 00:05:32 10,85 00:35:23

90 118 EDUARDO AQUINO M0015 - 00:05:32 10,85 00:35:24

91 405 ROGÉRIO GIOVANNI DE CASTRO 
RODRIGUES

M5054 - 00:05:34 10,79 00:35:35

92 170 GERALDO BASILIO M5054 - 00:05:36 10,72 00:35:50

93 453 VITOR BRANQUINHO M3539 - 00:05:37 10,67 00:35:59

94 178 GILMAR SANTORO M3539 - 00:05:39 10,62 00:36:09

95 214 IVAN NERES M3539 - 00:05:44 10,47 00:36:40

96 119 EDUARDO GONCALVES DOS REIS M3539 - 00:05:45 10,44 00:36:47

97 281 LUCAS HENRIQUE DOS SANTOS M2529 - 00:05:45 10,44 00:36:47

98 43 AUGUSTO FELISBERTO M4549 - 00:05:52 10,24 00:37:30

99 175 GIAN QUIELI M2024 - 00:05:56 10,10 00:38:01

100 396 ROBSON JOSE RAMALHO CARNEIRO M5559 - 00:05:57 10,08 00:38:05

101 88 CLODOALDO DA SILVA RIBEIRO 
RIBEIRO

M4549 - 00:05:59 10,02 00:38:20

102 369 RAFAEL ARMANDO DE CARVALHO M4044 - 00:06:00 10,00 00:38:24

103 209 ISRAEL BELONI M6599 - 00:06:02 9,95 00:38:35

104 201 HIRAN DIAS GONÇALVES M3539 - 00:06:04 9,90 00:38:48

105 187 GUILHERME AQUINO M5559 - 00:06:04 9,89 00:38:50
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

106 397 ROBSON VENTURA MUNIZ M5054 - 00:06:04 9,88 00:38:52

107 213 ITANO SILVA ANTÔNIO M2529 - 00:06:05 9,87 00:38:55

108 223 JOAO FRANCA CIRIBELLI DE 
CARVALHO

M6064 - 00:06:09 9,77 00:39:19

109 442 THONY MAIKEL CHAVES ASSIS FARIA M4044 - 00:06:11 9,70 00:39:36

110 51 BRUNO CESAR CARVALHO M3539 - 00:06:19 9,50 00:40:26

111 125 ELIAS SILVA M2024 - 00:06:23 9,40 00:40:51

112 143 EZEQUIEL MARQUES DA SILVA 
JÚNIOR

M4549 - 00:06:30 9,23 00:41:36

113 350 PACELLI CABRAL PIRES M4549 - 00:06:32 9,19 00:41:47

114 420 SEBASTIÃO TEODORO LIMA M4044 - 00:06:33 9,15 00:41:57

115 297 MARCELO DO PRADO FADUL M5054 - 00:06:38 9,06 00:42:24

116 240 JOSÉ RONALDO VENANCIO M5559 - 00:06:39 9,03 00:42:31

117 138 ERIK CARVALHO M4549 - 00:06:43 8,92 00:43:02

118 361 PAULO SÉRGIO AMARAL M5054 - 00:06:44 8,92 00:43:03

119 182 GLAUCIO CHAVES M3539 - 00:06:52 8,73 00:43:59

120 71 CÁSSIO COSTA M2529 - 00:06:53 8,71 00:44:04

121 282 LUCAS IÓRIO MAGALHÃES ARCANJO M3034 - 00:07:08 8,41 00:45:38

122 63 CARLOS ALBERTO SILVA M6064 - 00:07:13 8,32 00:46:10

123 411 RUBENS JÚNIOR M5054 - 00:07:14 8,29 00:46:19

124 87 CLAUDIO DE PAULA SOARES M4549 - 00:07:16 8,26 00:46:28

125 15 ALEXANDER DUARTE M4549 - 00:07:20 8,19 00:46:54

126 292 MAGDA SANTOS M4549 - 00:07:20 8,19 00:46:54

127 302 MARCIO SOUZA MAGALHAES M6599 - 00:07:21 8,16 00:47:04

128 16 ALEXANDRE BITTENCOURT M5054 - 00:07:42 7,79 00:49:19

129 280 LUCAS FREITAS SOUZA M2024 - 00:07:45 7,74 00:49:35

130 459 WALDECIR ALVES M5559 - 00:07:47 7,70 00:49:51

131 301 MARCIO CGS JÚNIOR M3539 - 00:08:01 7,48 00:51:19

132 57 CAIO PERREIRA CAZEDEY M2529 - 00:08:26 7,12 00:53:58
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 422 SILVANE APARECIDA DA SILVA 
FONSECA

F4549 - 00:04:29 13,40 00:28:39

2 19 ALINE SILVA F3539 - 00:04:32 13,25 00:28:59

3 134 EMANUELA ORIOLI F2024 - 00:04:32 13,21 00:29:04

4 123 EFIGÊNIA CLEMENTINA PEIXOTO F4044 - 00:04:33 13,18 00:29:08

5 115 EDINEIA MARIA DE ARAÚJO 
CARVALHO ARAÚJO

F4044 - 00:04:34 13,16 00:29:11

6 410 ROSIANE DE PAULA LOPES BARBOSA 
BARBOSA

F3539 - 00:04:40 12,85 00:29:53

7 154 FERNANDA ROMAN F3034 - 00:04:44 12,69 00:30:15

8 250 LACIR APARECIDA DA SILVA F4549 - 00:04:46 12,58 00:30:31

9 162 FRANCIANE ALMEIDA MACHADO F3539 - 00:04:50 12,40 00:30:58

10 354 PATRÍCIA WERNECK F4044 - 00:04:58 12,08 00:31:47

11 408 ROSANI APARECIDA DO CARMO 
PEREIRA

F4044 - 00:04:59 12,06 00:31:51

12 427 SIMONE MARTINS GOMES MUNIZ F5054 - 00:05:00 11,99 00:32:01

13 128 ELISÂNGELA ANDRADE DO 
NASCIMENTO RIBEIRO RIBEIRO

F4044 - 00:05:01 11,97 00:32:05

14 269 LETICIA DA SILVA PEIXOTO F2529 - 00:05:13 11,49 00:33:25

15 430 SONIA MARIA DOS SANTOS FERREIRA F5054 - 00:05:15 11,44 00:33:34

16 99 DAYANE GONÇALVES F3034 - 00:05:17 11,34 00:33:52

17 415 SABRINA SOUZA F2024 - 00:05:19 11,29 00:34:01

18 20 ALINE VASCONCELLOS MACHADO F3034 - 00:05:19 11,27 00:34:04

19 244 JULIANA SENA CALIXTO F4044 - 00:05:24 11,11 00:34:34

20 312 MARIA APARECIDA PEREIRA 
CARNEIRO

F6064 - 00:05:27 11,02 00:34:50

21 95 DANIELA A. OLIVEIRA F2529 - 00:05:32 10,84 00:35:25

22 325 MARTA MARTINS DA CUNHA 
DOMINGOS

F5559 - 00:05:32 10,84 00:35:25

23 254 LARA LUCAS DE SOUZA F3034 - 00:05:35 10,76 00:35:41

24 255 LAUDELINA DE SOUZA SANTANA F4044 - 00:05:35 10,75 00:35:43

25 318 MARIA JOSE DE FARIA ZEZÉ F6064 - 00:05:36 10,72 00:35:49

26 155 FERNANDA SCALLA F4549 - 00:05:37 10,69 00:35:55

27 270 LIDIANE DOS ANJOS CUNHA F3539 - 00:05:38 10,65 00:36:03

28 333 MICAELY STANZANI F3034 - 00:05:39 10,63 00:36:07

29 366 POLIANA DE FREITAS RODRIGUES F3034 - 00:05:41 10,56 00:36:21

30 317 MARIA INACIA DE MOURA F6064 - 00:05:43 10,48 00:36:38

31 7 ALANNE CHRISTINA ROCHA TROTTA F2529 - 00:05:46 10,40 00:36:55

32 148 FABIOLA DE CASTRO RODRIGUES 
PEREIRA

F5054 - 00:05:54 10,16 00:37:47

33 124 ELAYNE SILVA DE SOUZA TACONI F4549 - 00:05:56 10,12 00:37:56

1Página :Relatório emitido em 21/05/2023 as 10:57:09

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 6.4 KM - Feminino - MORADOR MURIAÉ 

FAMINAS RUNNING - 2023



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 311 MARIA ANTÔNIA JUNQUEIRA F2024 - 00:06:00 9,99 00:38:26

35 249 KEILA CRISTINA DE SOUZA DA MATTA F4549 - 00:06:03 9,91 00:38:45

36 413 RUTH PEREIRA BARBOSA F4044 - 00:06:05 9,88 00:38:53

37 44 BÁRBARA CERQUEIRA DA ROCHA F3034 - 00:06:05 9,87 00:38:54

38 100 DAYENE MENDES SILVA GONÇALVES F3034 - 00:06:05 9,85 00:38:59

39 450 VERA LUCIA SILVA F6064 - 00:06:07 9,81 00:39:09

40 432 SÔNIA REGINA BOAVENTURA DE 
SOUZA

F3034 - 00:06:11 9,70 00:39:35

41 457 VITÓRIA ESTÁCIO ALEIXO F2024 - 00:06:11 9,70 00:39:36

42 26 ANA CAROLINA DUARTE BENTO F3034 - 00:06:13 9,64 00:39:50

43 113 EDILENE GONÇALVES RIBEIRO F5054 - 00:06:17 9,55 00:40:13

44 206 ILENILDA FERNANDES F4549 - 00:06:26 9,32 00:41:13

45 367 PRISCILA MEDEIROS AQUILES F3034 - 00:06:27 9,30 00:41:18

46 351 PATRÍCIA AQUILES F2529 - 00:06:27 9,29 00:41:20

47 241 JULIA ZINI SIMÕES ALVES F2024 - 00:06:29 9,26 00:41:29

48 204 IEDA GARCIA SABINO BRUM F2529 - 00:06:29 9,25 00:41:32

49 284 LUCIANA SALARDANI F3539 - 00:06:32 9,18 00:41:51

50 275 LORENA CARLOS DIAS FADUL F4044 - 00:06:38 9,05 00:42:25

51 287 LUDMILA BRAGA GUSMAN CARVALHO F4549 - 00:06:43 8,92 00:43:02

52 368 PRISCILA MUNIZ F3539 - 00:06:46 8,86 00:43:21

53 208 ISADORA FIGUEIREDO F2024 - 00:07:06 8,46 00:45:25

54 246 KARINA APARECIDA SILVA F3539 - 00:07:09 8,39 00:45:46

55 137 ERICA SCHMIDT F3034 - 00:07:13 8,31 00:46:13

56 200 HIANKA RISSINI FERRARI F2529 - 00:07:13 8,31 00:46:13

57 378 RAFAELA MENDES TARANTO F3539 - 00:07:17 8,25 00:46:34

58 84 CLAUDINEIA APARECIDA PASCO DE 
ASSIS ASSIS

F3034 - 00:07:17 8,24 00:46:37

59 286 LUCILEIA APARECIDA DE SOUZA 
PAULA

F4549 - 00:07:22 8,15 00:47:07

60 160 FLÁVIA MENEZES F4044 - 00:07:26 8,07 00:47:35

61 283 LUCELI SOUZA F4044 - 00:07:28 8,04 00:47:46

62 440 PATRICIA PLACIDES DE LIMA 
GONÇALVES

F3539 - 00:07:31 7,98 00:48:09

63 261 LEIZIANE AMARAL F3034 - 00:07:41 7,80 00:49:12

64 314 MARIA DA CONCEIÇÃO LEAL 
RODRIGUES LEAL

F5559 - 00:07:41 7,80 00:49:13

65 166 GABRIELE MARTINS GONTIJO F3034 - 00:08:27 7,10 00:54:03

66 185 GRAZIELA BARBOSA CANDIDO F3539 - 00:08:27 7,10 00:54:05

67 79 CINTIA RODRIGUES MUZY 
RODRIGUES MUZY

- 00:08:27 7,10 00:54:07
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68 167 GENI SILVA F5054 - 00:08:33 7,02 00:54:42

69 60 CAMILE ANDREA DA SILVA F2529 - 00:09:32 6,29 01:01:03

70 274 LOREM FERREIRA MARTINS F4044 - 00:10:01 5,99 01:04:08

71 101 DÉBORA CRISTINA OLIVEIRA 
CLEMENTE BORGES

F2529 - 00:10:01 5,99 01:04:09
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Masculino de 0 até 15 anos NÃO OFICIAL

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 118 EDUARDO AQUINO 00:05:32 10,85 00:35:24

Masculino de 16 até 19 anos ( CATEGORIA A )

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 222 JOÃO CARLOS VICENTE CAMILO 00:03:54 15,40 00:24:56

2 174 GIAN DE PAULA BONJOUR 00:03:59 15,09 00:25:27

3 165 GABRIEL PEREIRA 00:04:29 13,39 00:28:41

4 473 YAGO RAMOS 00:04:35 13,11 00:29:18

5 108 DIEGO RODRIGUES CARDOSO 00:05:01 11,96 00:32:07

6 211 ITALO JOSÉ 00:05:04 11,85 00:32:25

7 164 GABRIEL HENRIQUE DA SILVA 00:05:06 11,76 00:32:39

8 158 FILIPE GUIMARÃES LACERDA 00:05:40 10,58 00:36:18

Masculino de 20 até 24 anos ( CATEGORIA B )

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 452 VICTOR EMMANUEL RAMOS DE OLIVEIRA 00:03:23 17,72 00:21:40

2 384 RAUL VITOR 00:03:36 16,67 00:23:02

3 54 BRUNO SANTOS CITELI MENDONÇA SANTOS CITELI 
MENDONÇ

00:04:11 14,36 00:26:44

4 455 VITOR HUGO GERMANO DOS SANTOS HUGO 00:04:14 14,19 00:27:04

5 94 DANIEL LUCAS SILVA PEREIRA 00:04:17 14,01 00:27:25

6 114 EDINARDO MARTINS 00:04:17 13,98 00:27:28

7 1 ADEMIR MARCOS 00:04:25 13,57 00:28:18

8 80 CLAUAN LANES ALVES 00:04:26 13,55 00:28:20

9 190 GUSTAVO CARDOSO 00:04:56 12,17 00:31:33

10 55 CAIO ALVES 00:04:57 12,12 00:31:41

11 267 LEONARDO SILVA DO VALE 00:05:05 11,79 00:32:35

12 225 JOÃO PAULO CÂNDIDO DA SILVA 00:05:07 11,74 00:32:42

13 2 ADENI MARCOS DA SILVA 00:05:16 11,38 00:33:44

14 126 ELIAZAR JOSUE REYES DA SILVA 00:05:19 11,29 00:34:00

15 226 JOÃO VITOR CARDOSO DE SOUZA 00:05:19 11,28 00:34:02

16 175 GIAN QUIELI 00:05:56 10,10 00:38:01

17 125 ELIAS SILVA 00:06:23 9,40 00:40:51
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Masculino de 20 até 24 anos ( CATEGORIA B )

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

18 280 LUCAS FREITAS SOUZA 00:07:45 7,74 00:49:35

19 46 BRENO PEREIRA LAZARONE 00:10:15 5,86 01:05:33

20 205 IGOR LAZZARONI LOPES 00:10:15 5,86 01:05:34

Masculino de 25 até 29 anos ( CATEGORIA C )

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 245 JÚNIOR LAZARONE 00:03:24 17,67 00:21:44

2 468 WELLINTON ALVES FERREIRA 00:03:28 17,27 00:22:14

3 329 MATHEUS DE FREITAS SILVA FREITAS SILVA 00:03:35 16,78 00:22:53

4 363 PEDRO HENRIQUE FERREIRA MACHADO 00:03:47 15,82 00:24:16

5 236 JOSE MAURO COSTA 00:03:54 15,41 00:24:55

6 161 FLAVIO JANUZI 00:04:10 14,40 00:26:40

7 203 IAN SANCHES MARINI 00:04:12 14,27 00:26:55

8 364 PEDRO IZALTO 00:04:14 14,19 00:27:04

9 296 MARCELO DIAS SILVA 00:04:28 13,43 00:28:35

10 342 NELSON OLIVEIRA 00:04:28 13,42 00:28:37

11 380 RAMON COUTINHO 00:04:36 13,03 00:29:28

12 210 ISRAEL DA SILVA VIEIRA 00:04:41 12,83 00:29:56

13 341 NATTAN PORFIRIO 00:04:50 12,39 00:30:59

14 8 ALBERTO DA SILVA NASCIMENTO 00:04:58 12,08 00:31:48

15 387 RENAN ABREU 00:05:02 11,93 00:32:11

16 104 DEYVIDD SANTOS MARAES 00:05:05 11,80 00:32:32

17 198 HERON FERREIRA 00:05:08 11,68 00:32:53

18 217 JANDERSON RODRIGUES 00:05:10 11,61 00:33:05

19 140 EUGÊNIO PINHEIRO ALVES  00:05:10 11,60 00:33:06

20 41 ARTHUR RIBEIRO GARCIA BASTOS 00:05:14 11,45 00:33:32

21 42 ARTHUR SILVA 00:05:16 11,38 00:33:44

22 467 WELLINGTON RIBAS 00:05:16 11,38 00:33:45

23 133 EMANUEL MENEZES 00:05:20 11,23 00:34:11

24 142 EZEQUIAS MANUAL CARVALHO 00:05:23 11,15 00:34:27

25 400 RODRIGO CREISON 00:05:27 11,01 00:34:53

26 451 VICTOR ALEXANDRE AZEVEDO SABINO 00:05:32 10,85 00:35:23

27 281 LUCAS HENRIQUE DOS SANTOS 00:05:45 10,44 00:36:47
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Masculino de 25 até 29 anos ( CATEGORIA C )

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

28 213 ITANO SILVA ANTÔNIO 00:06:05 9,87 00:38:55

29 212 ÍTALO JOSÉ DE OLIVEIRA 00:06:29 9,26 00:41:29

30 298 MARCELO NUNES SARTORI FAUSTINO 00:06:35 9,12 00:42:07

31 71 CÁSSIO COSTA 00:06:53 8,71 00:44:04

Masculino de 30 até 34 anos ( CATEGORIA D )

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 30 ANDERSON RODRIGUES 00:03:31 17,07 00:22:30

2 147 FÁBIO JÚLIO OLIVEIRA DA SILVA 00:03:38 16,48 00:23:18

3 263 LEONARDO DA SILVA SIDORE 00:03:39 16,45 00:23:21

4 389 RENAN OLIVEIRA CORREA 00:03:44 16,07 00:23:54

5 462 WANDERSON LUIZ NERI PRALON 00:03:45 15,98 00:24:02

6 471 WILLIAM ROZENDO 00:04:05 14,70 00:26:07

7 258 LAZARO ANDRE 00:04:12 14,28 00:26:53

8 454 VITOR CASCELLI 00:04:13 14,23 00:26:59

9 374 RAFAEL FRAUCHES ROCHA 00:04:22 13,76 00:27:54

10 460 WALDILEI FERREIRA DA SILVA LIMA 00:04:25 13,60 00:28:14

11 172 GEREMIAS ANTONIO DO CARMO 00:04:26 13,52 00:28:24

12 377 RAFAEL MEDEIROS 00:04:27 13,50 00:28:27

13 370 RAFAEL AUGUSTO DE OLIVEIRA MARQUITO 00:04:34 13,12 00:29:16

14 202 HUGO VENÂNCIO 00:04:39 12,90 00:29:46

15 122 EDVALDO SILVA FIALHO 00:04:47 12,53 00:30:39

16 449 VANILTON GUILHERME DE C MATEUS 00:04:54 12,25 00:31:21

17 398 RODOLFO DA SILVA MORAIS 00:04:57 12,13 00:31:39

18 264 LEONARDO MACHADO MIRANDA 00:04:58 12,08 00:31:48

19 152 FELIPE LOURENÇO 00:05:02 11,93 00:32:11

20 279 LUCAS BLANC 00:05:05 11,80 00:32:32

21 237 JOSÉ NELSON DA SILVEIRA E SOUZA 00:05:09 11,64 00:33:00

22 58 CAIO ROCHA MAGNO LEMOS FERREIRA 00:05:12 11,54 00:33:16

23 359 PAULO RICARDO DE FREITAS 00:05:18 11,33 00:33:53

24 464 WDSON LUIZ SILVA LEITE 00:05:24 11,12 00:34:32

25 357 PAULO EDUARDO VARIZI 00:05:32 10,86 00:35:22

26 326 MATEUS MOTA WERNECK 00:05:40 10,57 00:36:19
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Masculino de 30 até 34 anos ( CATEGORIA D )

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

27 293 MAIKON LAZZARONI MORAES 00:05:56 10,11 00:37:58

28 188 GUILHERME FIGUEIREDO MACHADO 00:06:06 9,85 00:39:00

29 135 EMERSON SANTOS 00:06:14 9,64 00:39:51

30 218 JEAN CARLOS CAMPOS DOS SANTOS 00:06:24 9,38 00:40:56

31 407 RONDINELLI FREITAS ANDRADE 00:06:39 9,02 00:42:35

32 62 CARLOS ALBERTO GODINHO SALES 00:06:39 9,01 00:42:36

33 282 LUCAS IÓRIO MAGALHÃES ARCANJO 00:07:08 8,41 00:45:38

Masculino de 35 até 39 anos ( CATEGORIA E )

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 86 CLÁUDIO DA SILVA DA SILVA 00:03:40 16,36 00:23:28

2 337 MOZER PIMENTEL FERREIRA 00:03:49 15,69 00:24:28

3 127 ELIELTON LUCIANO RAMOS 00:03:51 15,59 00:24:38

4 228 JONATHAS GUARINI 00:03:58 15,13 00:25:23

5 67 CARLOS LEONARDO ASSIS 00:04:03 14,80 00:25:57

6 447 VANDRE ANTÔNIO DE ASSIS GOMES 00:04:10 14,43 00:26:37

7 199 HEVERTON SILVA 00:04:10 14,43 00:26:37

8 493 WANDO JOSE FREIT 00:04:10 14,37 00:26:43

9 18 ALEXSANDRO GOMES 00:04:18 13,96 00:27:31

10 276 LUAN MAGGI 00:04:19 13,90 00:27:37

11 438 TAYRON ROCHA 00:04:23 13,67 00:28:06

12 375 RAFAEL JESUS DA SILVA 00:04:31 13,27 00:28:56

13 416 SAMUEL DA SILVA 00:04:32 13,21 00:29:04

14 308 MARCOS PAULO BRANDAO 00:04:35 13,10 00:29:19

15 394 ROBERTO GODINHO DA ROCHA 00:04:41 12,79 00:30:01

16 395 ROBERTO SCORALICH 00:04:43 12,73 00:30:10

17 235 JOSÉ MARQUES DA SILVA SOUZA 00:04:52 12,31 00:31:11

18 338 MULLER COUTO VALVERDE 00:04:53 12,30 00:31:13

19 73 CASSIO SILVA COSTA 00:05:17 11,37 00:33:46

20 268 LEONARDO VICENTE DE OLIVEIRA 00:05:20 11,24 00:34:09

21 136 EMILIO SANTANA DE ABREU 00:05:21 11,23 00:34:12

22 466 WELINGTON FERREIRA 00:05:26 11,04 00:34:47

23 220 JIVAGO ALVIM LACERDA 00:05:27 11,01 00:34:53
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Masculino de 35 até 39 anos ( CATEGORIA E )

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

24 406 ROMARIO INACIO LEITE DE OLIVEIRA 00:05:27 11,00 00:34:55

25 306 MARCOS LUIZ ALVES FERREIRA 00:05:27 10,99 00:34:56

26 434 TADEU SOBREIRA 00:05:31 10,88 00:35:17

27 453 VITOR BRANQUINHO 00:05:37 10,67 00:35:59

28 178 GILMAR SANTORO 00:05:39 10,62 00:36:09

29 214 IVAN NERES 00:05:44 10,47 00:36:40

30 119 EDUARDO GONCALVES DOS REIS 00:05:45 10,44 00:36:47

31 141 EVANDRO FURTADO DE OLIVEIRA JUNIOR 00:05:49 10,30 00:37:16

32 201 HIRAN DIAS GONÇALVES 00:06:04 9,90 00:38:48

33 339 NATALINO  MACHADO DE SOUZA 00:06:09 9,77 00:39:19

34 51 BRUNO CESAR CARVALHO 00:06:19 9,50 00:40:26

35 259 LEANDRO GUERREIRO 00:06:48 8,82 00:43:32

36 182 GLAUCIO CHAVES 00:06:52 8,73 00:43:59

37 301 MARCIO CGS JÚNIOR 00:08:01 7,48 00:51:19

Masculino de 40 até 44 anos ( CATEGORIA F )

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 232 JOSE DA SILVA MOREIRA NETO 00:03:24 17,63 00:21:47

2 424 SILVIO PINHEIRO 00:03:39 16,41 00:23:24

3 150 FABRICIO PEDROSA 00:03:41 16,31 00:23:33

4 92 CRISTIANO MATIAS ALVES 00:03:48 15,80 00:24:18

5 402 RODRIGO DUTRA BARBOSA DUTRA 00:03:58 15,14 00:25:22

6 399 RODRIGO CARRARA HEITOR 00:04:01 14,94 00:25:42

7 310 MARCUS VINICIUS MIRANDA FONTAINE 00:04:05 14,68 00:26:10

8 231 JOSÉ BRUNO CARVALHO 00:04:08 14,53 00:26:26

9 331 MAX LEANDRO SILVA 00:04:24 13,65 00:28:08

10 98 DAVI S. BARBOSA 00:04:36 13,05 00:29:25

11 52 BRUNO CIRELI 00:04:37 13,02 00:29:30

12 116 EDSON ALBERTO PASCOAL SOBRINHO 00:04:37 12,98 00:29:35

13 180 GIVANEI DESCHAMPS OLIVEIRA SILVA 00:04:51 12,38 00:31:01

14 132 ELTON DA SILVA CARVALHO CARVALHO 00:04:52 12,31 00:31:12

15 386 REGINALDO GODINHO ROCHA 00:04:55 12,22 00:31:25

16 227 JOEL PEIXOTO FILHO 00:04:56 12,15 00:31:37
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Masculino de 40 até 44 anos ( CATEGORIA F )

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

17 97 DARLO GOUDINHO 00:05:05 11,82 00:32:29

18 327 MATEUS NETO DE PAULA 00:05:10 11,60 00:33:06

19 441 THIAGO FERREIRA 00:05:16 11,38 00:33:44

20 443 TIAGO MAGALHÃES BASTOS 00:05:19 11,29 00:34:00

21 289 LUIZ CARLOS SILVA FILHO 00:05:21 11,20 00:34:17

22 93 DANIEL LICY 00:05:22 11,19 00:34:19

23 251 LAEL DA SILVA CALAIS CALAIS 00:05:23 11,16 00:34:25

24 106 DIEGO PEREIRA 00:05:24 11,10 00:34:35

25 470 WEVERSON LOPES 00:05:27 11,01 00:34:52

26 66 CARLOS HUMBERTO 00:05:28 10,98 00:34:59

27 369 RAFAEL ARMANDO DE CARVALHO 00:06:00 10,00 00:38:24

28 442 THONY MAIKEL CHAVES ASSIS FARIA 00:06:11 9,70 00:39:36

29 420 SEBASTIÃO TEODORO LIMA 00:06:33 9,15 00:41:57

Masculino de 45 até 49 anos ( CATEGORIA G )

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 139 EUCLIDES JOSÉ DA SILVA NETO SILVA 00:03:49 15,69 00:24:28

2 401 RODRIGO DO CARMO PEREIRA 00:03:58 15,12 00:25:24

3 149 FABRICIO OLIVEIRA GOULART GOULART 00:04:00 14,98 00:25:38

4 85 CLÁUDIO AMARAL 00:04:07 14,59 00:26:19

5 304 MARCO ANTÔNIO ZAMBROTT ROCHA 00:04:08 14,49 00:26:30

6 216 JACINTO PIMENTEL 00:04:10 14,37 00:26:43

7 429 SIRLEY EBISON DA SILVA 00:04:25 13,56 00:28:19

8 91 CRISTIANO FARIA ALVES FARIA 00:04:27 13,49 00:28:28

9 76 CHARLES SANTOS 00:04:35 13,07 00:29:23

10 33 ANDRÉ LUIZ VENÂNCIO VENÂNCIO 00:04:44 12,67 00:30:19

11 356 PAULO CESAR REIS DA CUNHA 00:04:53 12,29 00:31:14

12 29 ANDERSON OTAVIANO 00:04:54 12,25 00:31:21

13 77 CHRISTIAN PEREIRA FERNANDES 00:05:01 11,97 00:32:05

14 465 WELERSON SCALLA 00:05:02 11,94 00:32:10

15 197 HENRIQUE FERREIRA 00:05:10 11,60 00:33:06

16 343 NILTON CESAR DA CUNHA 00:05:14 11,45 00:33:32

17 445 VANDERLEI GONÇALVES DA SILVA GONÇALVES 00:05:19 11,28 00:34:02
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Masculino de 45 até 49 anos ( CATEGORIA G )

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

18 145 FABIANO LACERDA BRASILINO 00:05:38 10,65 00:36:03

19 43 AUGUSTO FELISBERTO 00:05:52 10,24 00:37:30

20 88 CLODOALDO DA SILVA RIBEIRO RIBEIRO 00:05:59 10,02 00:38:20

21 143 EZEQUIEL MARQUES DA SILVA JÚNIOR 00:06:30 9,23 00:41:36

22 350 PACELLI CABRAL PIRES 00:06:32 9,19 00:41:47

23 138 ERIK CARVALHO 00:06:43 8,92 00:43:02

24 87 CLAUDIO DE PAULA SOARES 00:07:16 8,26 00:46:28

25 15 ALEXANDER DUARTE 00:07:20 8,19 00:46:54

26 292 MAGDA SANTOS 00:07:20 8,19 00:46:54

27 17 ALEXANDRE VINICIUS G. DORNELLAS 00:10:44 5,59 01:08:42

Masculino de 50 até 54 anos ( CATEGORIA H )

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 12 ALESSANDRO SILVA PONTES 00:04:07 14,60 00:26:18

2 5 ADRIANO PAULA 00:04:10 14,37 00:26:43

3 168 GERALDO ANGELO DE REZENDE 00:04:13 14,21 00:27:01

4 252 LAIR GABRIEL PEIXOTO 00:04:15 14,13 00:27:11

5 13 ALESSANDRO TOLENTINO 00:04:23 13,67 00:28:05

6 234 JOSÉ GERALDO CAPACIO 00:04:47 12,54 00:30:37

7 215 IVO GERALDO VARDIERO 00:05:03 11,88 00:32:19

8 173 GERSON ROCHA DE SOUZA 00:05:19 11,29 00:34:00

9 405 ROGÉRIO GIOVANNI DE CASTRO RODRIGUES 00:05:34 10,79 00:35:35

10 170 GERALDO BASILIO 00:05:36 10,72 00:35:50

11 11 ALESSANDRO BARROS PICCININI 00:05:50 10,28 00:37:21

12 397 ROBSON VENTURA MUNIZ 00:06:04 9,88 00:38:52

13 297 MARCELO DO PRADO FADUL 00:06:38 9,06 00:42:24

14 361 PAULO SÉRGIO AMARAL 00:06:44 8,92 00:43:03

15 411 RUBENS JÚNIOR 00:07:14 8,29 00:46:19

16 16 ALEXANDRE BITTENCOURT 00:07:42 7,79 00:49:19

Masculino de 55 até 59 anos ( CATEGORIA I )

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 256 LAUDEMIR VITOR DE OLIVEIRA 00:03:21 17,87 00:21:29

2 64 CARLOS ANTÔNIO LOPES 00:04:03 14,85 00:25:52
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Masculino de 55 até 59 anos ( CATEGORIA I )

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

3 156 FERNANDO MACIEL 00:04:18 13,96 00:27:30

4 37 ANTÔNIO JOSÉ DE PAULA PAULA 00:04:20 13,85 00:27:43

5 230 JOSE ANTONIO 00:04:29 13,40 00:28:39

6 391 RENÉ ALOISIO DA COSTA VIEIRA 00:04:31 13,28 00:28:55

7 3 ADILIO SERENO 00:04:41 12,83 00:29:56

8 39 ANTÔNIO ROCHA NETO 00:04:58 12,09 00:31:46

9 229 JORGE ALTIVO VILELA 00:05:10 11,61 00:33:04

10 390 RENATO SANTOS 00:05:22 11,16 00:34:24

11 421 SILVAN ALVES DA SILVA 00:05:27 11,00 00:34:54

12 112 EBER DE AGUILAR 00:05:31 10,88 00:35:17

13 396 ROBSON JOSE RAMALHO CARNEIRO 00:05:57 10,08 00:38:05

14 187 GUILHERME AQUINO 00:06:04 9,89 00:38:50

15 240 JOSÉ RONALDO VENANCIO 00:06:39 9,03 00:42:31

16 459 WALDECIR ALVES 00:07:47 7,70 00:49:51

Masculino de 60 até 64 anos ( CATEGORIA J )

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 437 TARCÍSIO GLAUCO SILVA 00:04:23 13,67 00:28:05

2 358 PAULO HONORATO CARNEIRO 00:04:35 13,11 00:29:17

3 472 WILLIANS FLÁVIO GOMES 00:04:38 12,95 00:29:39

4 110 DONATO CARLOS OLIVEIRA AMARAL 00:04:40 12,86 00:29:52

5 322 MARIO DE ANDRADE 00:05:00 11,99 00:32:01

6 238 JOSE NILSON ROZOSTALATO ROZOSTOLATO 00:05:10 11,60 00:33:07

7 163 FRANCISCO PORTO WERNECK 00:05:11 11,59 00:33:08

8 171 GERALDO SALGADO 00:05:27 10,99 00:34:56

9 223 JOAO FRANCA CIRIBELLI DE CARVALHO 00:06:09 9,77 00:39:19

10 63 CARLOS ALBERTO SILVA 00:07:13 8,32 00:46:10

Masculino de 65 ANOS ACIMA ( CATEGORIA L )

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 294 MANOEL JORGE GONCALVES 00:04:27 13,46 00:28:32

2 221 JOAO BORGES FARIA FARIA 00:04:35 13,08 00:29:22

3 169 GERALDO ANTÔNIO DOS SANTOS 00:04:38 12,95 00:29:39

4 303 MARCO ADÔNIS DE PAULA AMARAL 00:05:13 11,49 00:33:26

Página: 8Relatório emitido em 21/05/2023 as 11:02:14

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Faixa Etária - 6.4 KM - Masculino 

FAMINAS RUNNING - 2023



Masculino de 65 ANOS ACIMA ( CATEGORIA L )

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

5 209 ISRAEL BELONI 00:06:02 9,95 00:38:35

6 302 MARCIO SOUZA MAGALHAES 00:07:21 8,16 00:47:04
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Feminino de 20 até 24 anos ( CATEGORIA B )

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 344 NOEMMY SALES FERNANDES 00:05:18 11,31 00:33:57

2 415 SABRINA SOUZA 00:05:19 11,29 00:34:01

3 186 GRAZIELLA VICENTE 00:05:52 10,22 00:37:34

4 311 MARIA ANTÔNIA JUNQUEIRA 00:06:00 9,99 00:38:26

5 457 VITÓRIA ESTÁCIO ALEIXO 00:06:11 9,70 00:39:36

6 241 JULIA ZINI SIMÕES ALVES 00:06:29 9,26 00:41:29

7 208 ISADORA FIGUEIREDO 00:07:06 8,46 00:45:25

Feminino de 25 até 29 anos ( CATEGORIA C )

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 269 LETICIA DA SILVA PEIXOTO 00:05:13 11,49 00:33:25

2 262 LEONARA VIANA 00:05:20 11,25 00:34:08

3 95 DANIELA A. OLIVEIRA 00:05:32 10,84 00:35:25

4 335 MILENA PAVÃO MOTA 00:05:45 10,43 00:36:49

5 7 ALANNE CHRISTINA ROCHA TROTTA 00:05:46 10,40 00:36:55

6 351 PATRÍCIA AQUILES 00:06:27 9,29 00:41:20

7 204 IEDA GARCIA SABINO BRUM 00:06:29 9,25 00:41:32

8 192 HELEN BASTOS 00:06:47 8,83 00:43:28

9 379 RAISSA DA CRUZ SILVA 00:07:05 8,46 00:45:22

10 200 HIANKA RISSINI FERRARI 00:07:13 8,31 00:46:13

11 300 MÁRCIA DE ALMEIDA FARIA 00:07:43 7,78 00:49:23

12 60 CAMILE ANDREA DA SILVA 00:09:32 6,29 01:01:03

13 101 DÉBORA CRISTINA OLIVEIRA CLEMENTE BORGES 00:10:01 5,99 01:04:09

Feminino de 30 até 34 anos ( CATEGORIA D )

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 154 FERNANDA ROMAN 00:04:44 12,69 00:30:15

2 436 TAMYRIS MÉRIDA 00:04:53 12,29 00:31:14

3 219 JESSICA DA SILVA 00:05:06 11,77 00:32:38

4 99 DAYANE GONÇALVES 00:05:17 11,34 00:33:52

5 20 ALINE VASCONCELLOS MACHADO 00:05:19 11,27 00:34:04

6 254 LARA LUCAS DE SOUZA 00:05:35 10,76 00:35:41
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Feminino de 30 até 34 anos ( CATEGORIA D )

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

7 333 MICAELY STANZANI 00:05:39 10,63 00:36:07

8 44 BÁRBARA CERQUEIRA DA ROCHA 00:06:05 9,87 00:38:54

9 100 DAYENE MENDES SILVA GONÇALVES 00:06:05 9,85 00:38:59

10 432 SÔNIA REGINA BOAVENTURA DE SOUZA 00:06:11 9,70 00:39:35

11 26 ANA CAROLINA DUARTE BENTO 00:06:13 9,64 00:39:50

12 367 PRISCILA MEDEIROS AQUILES 00:06:27 9,30 00:41:18

13 27 ANA CAROLINA PILLO 00:06:35 9,10 00:42:11

14 137 ERICA SCHMIDT 00:07:13 8,31 00:46:13

15 84 CLAUDINEIA APARECIDA PASCO DE ASSIS ASSIS 00:07:17 8,24 00:46:37

16 261 LEIZIANE AMARAL 00:07:41 7,80 00:49:12

17 184 GRASIELE DE FÁTIMA RODE 00:08:26 7,11 00:54:01

18 166 GABRIELE MARTINS GONTIJO 00:08:27 7,10 00:54:03

19 194 HELENA VELOSO 00:10:24 5,77 01:06:35

Feminino de 35 até 39 anos ( CATEGORIA E )

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 410 ROSIANE DE PAULA LOPES BARBOSA BARBOSA 00:04:40 12,85 00:29:53

2 162 FRANCIANE ALMEIDA MACHADO 00:04:50 12,40 00:30:58

3 270 LIDIANE DOS ANJOS CUNHA 00:05:38 10,65 00:36:03

4 284 LUCIANA SALARDANI 00:06:32 9,18 00:41:51

5 368 PRISCILA MUNIZ 00:06:46 8,86 00:43:21

6 242 JULIANA GINDRE LAZARONI 00:06:58 8,62 00:44:32

7 246 KARINA APARECIDA SILVA 00:07:09 8,39 00:45:46

8 347 OLÍVIA SILVA LIMA 00:07:11 8,36 00:45:57

9 378 RAFAELA MENDES TARANTO 00:07:17 8,25 00:46:34

10 440 PATRICIA PLACIDES DE LIMA GONÇALVES 00:07:31 7,98 00:48:09

11 185 GRAZIELA BARBOSA CANDIDO 00:08:27 7,10 00:54:05

12 4 ADRIANA RIBEIRO SANTANA 00:08:27 7,10 00:54:06

Feminino de 40 até 44 anos ( CATEGORIA F )

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 103 DERLANDIA CORREA DUARTE 00:04:28 13,41 00:28:38

2 354 PATRÍCIA WERNECK 00:04:58 12,08 00:31:47

3 408 ROSANI APARECIDA DO CARMO PEREIRA 00:04:59 12,06 00:31:51

Página: 2Relatório emitido em 21/05/2023 as 11:02:48

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Faixa Etária - 6.4 KM - Feminino 

FAMINAS RUNNING - 2023



Feminino de 40 até 44 anos ( CATEGORIA F )

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

4 128 ELISÂNGELA ANDRADE DO NASCIMENTO RIBEIRO 
RIBEIRO

00:05:01 11,97 00:32:05

5 82 CLAUDIANA POLI 00:05:06 11,78 00:32:36

6 316 MARIA HAYDÉE DA SILVA DORNELLAS 00:05:11 11,59 00:33:08

7 102 DENIZIA ALBINO BENTO 00:05:17 11,36 00:33:48

8 244 JULIANA SENA CALIXTO 00:05:24 11,11 00:34:34

9 255 LAUDELINA DE SOUZA SANTANA 00:05:35 10,75 00:35:43

10 78 CIBELE MIRANDA PEREIRA 00:05:45 10,43 00:36:48

11 24 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA E SILVA BRUM 00:06:01 9,97 00:38:31

12 413 RUTH PEREIRA BARBOSA 00:06:05 9,88 00:38:53

13 275 LORENA CARLOS DIAS FADUL 00:06:38 9,05 00:42:25

14 160 FLÁVIA MENEZES 00:07:26 8,07 00:47:35

15 283 LUCELI SOUZA 00:07:28 8,04 00:47:46

16 45 BIANCA DA SILVA 00:07:42 7,78 00:49:20

17 426 SIMAURA APARECIDA DA COSTA 00:08:39 6,94 00:55:21

18 274 LOREM FERREIRA MARTINS 00:10:01 5,99 01:04:08

Feminino de 45 até 49 anos ( CATEGORIA G )

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 439 TEREZINHA MARTINS 00:04:22 13,74 00:27:57

2 90 CREUSA HELENA 00:04:24 13,62 00:28:12

3 250 LACIR APARECIDA DA SILVA 00:04:46 12,58 00:30:31

4 431 SÔNIA MARIA MARTINS 00:05:01 11,97 00:32:05

5 155 FERNANDA SCALLA 00:05:37 10,69 00:35:55

6 409 ROSE LOBATO 00:05:45 10,45 00:36:45

7 124 ELAYNE SILVA DE SOUZA TACONI 00:05:56 10,12 00:37:56

8 249 KEILA CRISTINA DE SOUZA DA MATTA 00:06:03 9,91 00:38:45

9 206 ILENILDA FERNANDES 00:06:26 9,32 00:41:13

10 287 LUDMILA BRAGA GUSMAN CARVALHO 00:06:43 8,92 00:43:02

11 286 LUCILEIA APARECIDA DE SOUZA PAULA 00:07:22 8,15 00:47:07

Feminino de 50 até 54 anos ( CATEGORIA H )

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 419 SANDRA REGINA RANGEL DE OLIVEIRA 00:04:48 12,50 00:30:43
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Feminino de 50 até 54 anos ( CATEGORIA H )

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

2 427 SIMONE MARTINS GOMES MUNIZ 00:05:00 11,99 00:32:01

3 430 SONIA MARIA DOS SANTOS FERREIRA 00:05:15 11,44 00:33:34

4 148 FABIOLA DE CASTRO RODRIGUES PEREIRA 00:05:54 10,16 00:37:47

5 113 EDILENE GONÇALVES RIBEIRO 00:06:17 9,55 00:40:13

6 167 GENI SILVA 00:08:33 7,02 00:54:42

Feminino de 55 até 59 anos ( CATEGORIA I )

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 428 SINEYDA BIANQUINI 00:04:28 13,43 00:28:35

2 325 MARTA MARTINS DA CUNHA DOMINGOS 00:05:32 10,84 00:35:25

3 314 MARIA DA CONCEIÇÃO LEAL RODRIGUES LEAL 00:07:41 7,80 00:49:13

Feminino de 60 até 64 anos ( CATEGORIA J )

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 312 MARIA APARECIDA PEREIRA CARNEIRO 00:05:27 11,02 00:34:50

2 318 MARIA JOSE DE FARIA ZEZÉ 00:05:36 10,72 00:35:49

3 317 MARIA INACIA DE MOURA 00:05:43 10,48 00:36:38

4 450 VERA LUCIA SILVA 00:06:07 9,81 00:39:09

5 336 MÔNICA VELOSO 00:10:24 5,77 01:06:35
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 391 RENÉ ALOISIO DA COSTA VIEIRA M5559 - 00:04:31 13,28 00:28:55

2 375 RAFAEL JESUS DA SILVA M3539 - 00:04:31 13,27 00:28:56

3 8 ALBERTO DA SILVA NASCIMENTO M2529 - 00:04:58 12,08 00:31:48

4 164 GABRIEL HENRIQUE DA SILVA M1619 - 00:05:06 11,76 00:32:39

5 136 EMILIO SANTANA DE ABREU M3539 - 00:05:21 11,23 00:34:12

6 406 ROMARIO INACIO LEITE DE OLIVEIRA M3539 - 00:05:27 11,00 00:34:55

7 188 GUILHERME FIGUEIREDO MACHADO M3034 - 00:06:06 9,85 00:39:00

8 125 ELIAS SILVA M2024 - 00:06:23 9,40 00:40:51

9 62 CARLOS ALBERTO GODINHO SALES M3034 - 00:06:39 9,01 00:42:36

10 182 GLAUCIO CHAVES M3539 - 00:06:52 8,73 00:43:59

11 63 CARLOS ALBERTO SILVA M6064 - 00:07:13 8,32 00:46:10
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 95 DANIELA A. OLIVEIRA F2529 - 00:05:32 10,84 00:35:25

2 378 RAFAELA MENDES TARANTO F3539 - 00:07:17 8,25 00:46:34

3 261 LEIZIANE AMARAL F3034 - 00:07:41 7,80 00:49:12

4 79 CINTIA RODRIGUES MUZY 
RODRIGUES MUZY

- 00:08:27 7,10 00:54:07

5 274 LOREM FERREIRA MARTINS F4044 - 00:10:01 5,99 01:04:08

6 101 DÉBORA CRISTINA OLIVEIRA 
CLEMENTE BORGES

F2529 - 00:10:01 5,99 01:04:09
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